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       Pani 
       Dorota Jegier 
       Dyrektor 
       Publicznego Gimnazjum nr 3 
       im. Św. Maksymiliana Marii Kolbego 
       w Zduńskiej Woli 
       
 
AK.1711.11.2011     data: 29 kwietnia 2011r 
 
 
 

WYSTĄPIENIE POKONTROLNE 
 
 

Na podstawie Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz 
Zarządzenia nr 163/11 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 6 kwietnia 2011 roku w 
sprawie przeprowadzenia kontroli w Publicznym Gimnazjum nr 3 im. Św. Maksymiliana 
Marii Kolbego w Zduńskiej Woli, w dniach 12 – 15 kwietnia 2011 roku Inspektor ds. kontroli 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola skontrolował funkcjonowanie środowiska wewnętrznego i 
mechanizmów kontroli na przykładzie polityki rachunkowości w 2010 roku.  

W związku z kontrolą, której wyniki przedstawione zostały w protokole kontroli nr 
11/AK/PP/11 podpisanym w dniu 20 kwietnia 2011 roku, Prezydent Miasta Zduńska Wola 
przekazuje Pani Dyrektor niniejsze wystąpienie pokontrolne. 

Prezydent Miasta Zduńska Wola ocenia funkcjonowanie środowiska wewnętrznego i 
mechanizmów kontroli na przykładzie polityki rachunkowości jako prawidłowe.  

 
1. W trakcie badania prawidłowości naliczania wynagrodzeń nauczycieli za wybrany 

miesiąc (listopad), stwierdzono, iŜ w angaŜach przyznających dodatki motywacyjne 
Dyrektor Gimnazjum powołuje się na: 
◦ Ustawę z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela wskazując nieaktualny 

tekst jednolity opublikowany w Dzienniku Ustaw z 1997 roku nr 56 pozycja 357 
(obecnie obowiązującym jest tekst jednolity opublikowany w Dzienniku Ustaw z 
2006 roku nr 97 pozycja 674),  

◦ Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 maja 2000 roku w 
sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
sposobu obliczania wysokości stawki wynagrodzenia zasadniczego za jedną 
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godzinę przeliczeniową, wykazu stanowisk oraz dodatkowych zadań i zajęć 
uprawniających do dodatku funkcyjnego, ogólnych warunków przyznawania 
dodatku motywacyjnego, wykazu trudnych i uciąŜliwych warunków pracy 
stanowiących podstawę przyznania dodatku za warunki pracy oraz szczególnych 
przypadków zaliczania okresów zatrudnienia i innych okresów do dodatku za 
wysługę lat (Dz. U. z 2000r, nr 39, poz. 455 ze zmianami), które zostało w 2005 
roku uchylone przez obecnie obowiązujące Rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2005r, nr 22, poz. 181 
ze zmianami). 

 
 Przedstawiając powyŜsze oceny i uwagi, Prezydent Miasta Zduńska Wola wnosi o: 
  

• sporządzanie dokumentów dotyczących wynagrodzenia pracowników placówki 
(angaŜy) powołując się na aktualne przepisy prawne w tym zakresie. 

 
 Prezydent Miasta Zduńska Wola oczekuje przedstawienia przez Panią Dyrektor, w 
terminie do 13 maja 2011 roku, informacji o sposobie wykorzystania uwag i wykonania 
wniosków pokontrolnych bądź o działaniach podjętych w celu realizacji wniosków 
pokontrolnych lub przyczynach niepodjęcia takich działań. 
  
Niniejsze wystąpienie pokontrolne otrzymują: 

− Dyrektor Publicznego Gimnazjum nr 3 im. Św. Maksymiliana Marii Kolbego w 
Zduńskiej Woli, 

− Biuro Edukacji Urzędu Miasta Zduńska Wola, 
− Biuro Audytu i Kontroli Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
 Nadzór nad przebiegiem wykonania wniosków pokontrolnych sprawuje Dyrektor 
Biura Edukacji Urzędu Miasta Zduńska Wola. 


